证券代码：600479       证券简称：千金药业        公告编号：2024-030

  株洲千金药业股份有限公司

关于变更公司经营范围暨修订《公司章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

株洲千金药业股份有限公司（以下简称“公司”）第十一届董事

会第七次会议于 2024 年 8 月 7 日召开，会议审议通过了《关于变更

公司经营范围暨修订<公司章程>的议案》。

因公司经营发展需要，公司经营范围拟增加：软件开发。同时，

根据国家市场监督管理总局编制的《经营范围登记规范表述目录（试

行）》及经营范围登记规范化的要求，对原经营范围涉及的条款内容

进行了相应调整。现拟对《株洲千金药业股份有限公司章程》作出相

应修改，修订内容如下：

修订前 修订后

第十四条 公司经营范围（经公司

登记机关核准）是：中成药生产、

片剂、颗粒剂、丸剂（水丸、浓缩

丸、蜜丸、水蜜丸，含中药提取）、

硬胶囊剂、糖浆剂、茶剂、酒剂、

凝胶剂（含中药提取）、栓剂、抗

（抑）菌制剂（液体）净化生产；

上述商品的进出口业务；一类医疗

器械、二类医疗器械、营养和保健

食品、预包装食品、酒、饮料及茶

叶、散装食品、卫生消毒用品、化

第十四条 公司经营范围（经公司登记机关核准）

是：

许可项目：药品生产；药品委托生产；药品

进出口；药品零售；药品批发；保健食品生产；

食品销售；第二类医疗器械生产；酒制品生产；

饮料生产；茶叶制品生产；食品互联网销售；食

品生产；卫生用品和一次性使用医疗用品生产；

医用口罩生产；消毒剂生产（不含危险化学品）。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文

件或许可证件为准）

妆品及卫生用品、乳制品的批发和

零售；消毒剂、保健用品、农产品、

日用品、蜂产品（蜂蜜、蜂王浆、

蜂胶、蜂花粉、蜂产品制品）销售；

货物进出口；药品进出口；技术进

出口；进出口代理。（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动）。

一般项目：中药提取物生产；保健食品（预

包装）销售；技术服务、技术开发、技术咨询、

技术交流、技术转让、技术推广；工程和技术研

究和试验发展；第一类医疗器械销售；第一类医

疗器械生产；第二类医疗器械销售；食品销售（仅

销售预包装食品）；卫生用品和一次性使用医疗

用品销售；化妆品批发；化妆品零售；食用农产

品零售；食用农产品批发；日用品批发；日用品

销售；日用口罩（非医用）销售；日用百货销售；

技术进出口；货物进出口；进出口代理；消毒剂

销售（不含危险化学品）；软件开发；食品进出

口；医学研究和试验发展。（除依法须经批准的

项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

除上述修订条款外，《公司章程》其他条款不变。

该议案尚需提交股东大会审议。

特此公告。

                                   株洲千金药业股份有限公司

                                       董事会

                                  2024年 8 月 8 日